
 

 

Mateřská škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace 

783 85 Šumvald 199, IČO: 75026627 

 

 

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 
 

Spisová značka: SŘ 

Č. j.: _____________________ 

 

Zákonní zástupci:        matka            otec 

jméno a příjmení:  ________________________ _________________________ 

trvalé bydliště:  ________________________ _________________________ 

   ________________________ _________________________ 

doručovací adresa:  ________________________ _________________________ 

(vyplňte v případě, že je jiná  ________________________ _________________________ 

než adresa trvaného bydliště) 

telefon*:   ________________________ _________________________ 

   

zastupující dítě: 

jméno a příjmení:  _______________________________________________________ 

datum narození:  _________________________ 

trvalé bydliště: _______________________________________________________ 

 

žádají o přijetí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Šumvald na školní rok 

2022/2023 od ______________. 

 

Svým podpisem stvrzuji pravdivost výše uvedených údajů a dále skutečnost, že jsem byl/a 

seznámen/a s kritérii pro přijímání dětí a poučen/a o svých právech ve správním řízení ve 

smyslu § 38 odst. 1 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zejména o možnosti nahlížet do spisu. 

Prohlašuji, že se vzdávám práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí o přijetí mého dítěte 

k předškolnímu vzdělávání před vydáním rozhodnutí.  

*Souhlasím se zpracováním telefonního čísla za účelem usnadnění komunikace při správním 

řízení, které bude zpracováváno po dobu 10 let od ukončení správního řízení.  

 

Datum podání žádosti: _______________________   

 

Podpisy žadatelů:   _______________________  _______________________ 

__________________________________________________________________________ 

Vyplní pověřená osoba přítomná u zápisu 

 

Předloženo potvrzení o řádném očkování:  ANO  NE 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí předáno osobně / poštou / vyvěšeno dne:  _______________________ 

Správní řízení ukončeno dne:     _______________________ 


